Maison

REF 157-3398

02 48 61 50 50

149 800 €
7 pièces - 160 m²
Terrain : 755 m²
DPE : C

MORLAC 
Maison

REF 130-2741

02 48 60 15 60

153 555 €
5 pièces - 126 m²
Terrain : 1444 m²

ORVAL 
Pavillon

REF 157-3547

02 48 61 50 50

160 500 €
5 pièces - 105 m²
Terrain : 837 m²
DPE : E

ST PIERRE LES BOIS 
Maison Longère

REF 129-3356

02 48 61 40 61

165 850 €
5 pièces - 100 m²
Terrain : 2599 m²

ST AMAND MONTROND 
Pavillon

REF 157-3486

02 48 61 50 50

165 850 €
5 pièces - 100 m²
Terrain : 516 m²
DPE : D

CHAMBON 

Domaine

REF 157-3572

02 48 60 15 60